

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 83203306-10.03-E.15565762
Konu : Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan
Okullar

05.09.2018

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) 25/05/2018 tarihli ve 83203306-10.06.01-E.10240233 sayılı yazı (Genelge No:2018/11).

Bakanlığımıza bağlı resmî güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile klasik sanatlar ve musiki, görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinin 9 uncu sınıflarına ilgi (b) Genelge hükümleri çerçevesinde ve eki takvime göre öğrenci alımı gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu okulların 9 uncu sınıflarında boş kontenjanlar bulunmaktadır. Boş kontenjanlarla ilgili ilgi (a) Yönetmeliğin "*Yetenek sınavıyla öğrenci alan okullar arasında nakiller*" başlıklı 39 uncu maddesinin beşinci fıkrasında "*Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile klasik sanatlar ve musiki, görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinde açık kontenjan bulunması hâlinde, sadece diğer ortaöğretim kurumlarının 9 uncu sınıflarından Bakanlıkça belirlenen esaslara göre eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak yetenek sınavı ile öğrenci geçişi yapılabilir. Bu tarihten sonra diğer ortaöğretim kurumlarından öğrenci nakli ve geçişi yapılmaz.*" denilmektedir.

Bu kapsamda, 9 uncu sınıflardaki boş kontenjanlara öğrenci alımı için sınav yapılması ve ayrıca adı geçen okulların 10 uncu sınıflarında oluşan boş kontenjanlara da velilerin ve yetenekli öğrencilerin yoğun talepleri göz önünde bulundurularak yukarıda belirtilen zaman dilimleri içinde diğer ortaöğretim kurumlarının 10 uncu sınıflarından bu okullara gelmek isteyen öğrenciler için ilgi (b) Genelge hükümleri çerçevesinde yetenek sınavı yapılarak başarılı olan öğrencilerin geçişine imkân sağlanması gerektiği değerlendirilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi hâlinde; boş kontenjanlar için sınav yapılmasını ve diğer ortaöğretim kurumlarının 10 uncu sınıflarından söz konusu okullara gelmek isteyen öğrenciler için eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak yetenek sınavı ile başarılı olan öğrencilerin geçişine imkân sağlanmasını olurlarınıza arz ederim.

Ercan TÜRK
Genel Müdür

OLUR
05.09.2018

Mustafa SAFRAN
Bakan a.
Bakan Yardımcısı